▪ lotto unico: € 90.000,00 (euro novantamila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto unico: € 1.000,00 (euro mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base: offerta 

minima € 67.500,00 (euro sessantasettemilacinquecento/00). 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto 

dell’immobile pignorato personalmente o a mezzo di procuratore legale (avvocato) anche 

a norma dell’art.

[...]

Il fabbricato è stato costruito prima del 01/09/1967.

Necessita d Sanatoria.

SITUAZIONE OCCUPAZIONALE
    L'immobile è libero al decreto di trasferimento.

STIMA DEL BENE
  Il valore del bene stimato a corpo e non a misura, per la piena proprietà,
si quantifica in complessivi  € 120.000,00 (CENTOVENTIMILA/00)
                                                                            L'esperto estimatore           

Arch. Fabio Berni             

(Maggio  2023)